РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024 г.				№ 36		                            пос. Саркел

Об отмене постановления Администрации
Саркеловского сельского поселения от
15.12.2017 № 67 «Об утверждении Положения
о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
Администрации  Саркеловского сельского поселения,
и муниципальными  служащими Администрации
Саркеловского сельского поселения»

	На основании протеста прокуратуры Цимлянского района от 25.03.2024 №7-19/Прдп173-24-20600051 на постановление Администрации Саркеловского сельского поселения от 15.12.2017 № 67 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации Саркеловского сельского поселения», Администрация Саркеловского сельского поселения
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление Администрации Саркеловского сельского поселения от 15.12.2017 № 67 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации  Саркеловского сельского поселения, и муниципальными  служащими Администрации Саркеловского сельского поселения».
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации Саркеловского
сельского поселения                                                                  Н.П. Плотникова

постановление вносит
ведущий специалист Арутюнян Ф.А